
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

101 

5 

1 

118 

89 

25 

31 

Nome 

Ivan 44 

De Sanctis Cristian 

Cascini Mirko 

Fidanza Federico 

marcantoni Giorgio 

Teodori Christofer 

Troisi Fabrizio 

Classe 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

8 

7 

Tempo Totale 

9:43.632 

9:45.350 

9:50.729 

9:53.267 

10:01.307 

5:34.163 

4:57.955 

Diff 

1.718 

7.097 

9.635 

17.675 

6 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

41.019 

41.163 

41.367 

41.551 

42.256 

41.217 

41.442 

Nel Giro 

4 

5 

4 

10 

4 

7 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.718 

Velocità  Media 

90,674 

Miglior tempo sul giro 

41.019 

Velocità Migliore 

92,152 

Giro Migliore di 

101 - Ivan 44 
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3  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

125 ROOKIE 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:53:09 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

07/05/2017 11:40 


