

3 PROVA CUP RACE U.M.A. 2017

Ordinato in base ai giri

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

07/05/2017 11:40



Gara (14 Giri) Iniziato a 13:53:09

125 ROOKIE

GARA 1

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff er	npo Migliore	Nel Giro Commento	
1	101	Ivan 44	125cc Rookie	14	9:43.632		41.019	4	
2	5	De Sanctis Cristian	125cc Rookie	14	9:45.350	1.718	41.163	5	
3	1	Cascini Mirko	125cc Rookie	14	9:50.729	7.097	41.367	4	
4	118	Fidanza Federico	125cc Rookie	14	9:53.267	9.635	41.551	10	
5	89	marcantoni Giorgio	125cc Rookie	14	10:01.307	17.675	42.256	4	
6	25	Teodori Christofer	125cc Rookie	8	5:34.163	6 Giri	41.217	7	
7	31	Troisi Fabrizio	125cc Rookie	7	4:57.955	7 Giri	41.442	4	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di1.71890,67441.01992,152101 - Ivan 44

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 07/05/2017 14:03:17

Orbits